
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту  

незалежної оцінки ринкової вартості майна                                                         

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», розглянувши звіт про 

незалежну оцінку ринкової вартості майна – обладнання котельні, розташованої за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 68а,  враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про незалежну оцінку ринкової вартості майна – обладнання 

котельні, розташованої за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 68а, ринкова вартість обладнання об’єкта оцінки 

складає 75 392 гривні. 

2. Відповідальність за виконання звіту про незалежну оцінку ринкової вартості 

майна покласти на суб’єкт оціночної діяльності. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020року 

2784-48/VII 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

